

# Grundejerforeningen Ore Strandpark

E-mail: [post@orestrandpark.dk](mailto:post@orestrandpark.dk) • Hjemmeside: [www.orestrandpark.dk](http://www.orestrandpark.dk)

## Nyhedsbrev foråret 2024



Kære Medlemmer

Efter en lang og våd vinter og en påske hvor der igen er kommet liv i husene, kan vi nu se frem til et forår og en sommer med aktivitet i området. Grillen kan støves af, så den er klar til de lyse lune sommeraftner.

Vinteren har ifølge meteorologerne været en af de vådeste i 150 år. I Ore Strandpark blev vi især ramt i dagene omkring d. 5. januar, hvor vedholdende regn bevirkede, at der stod meget vand i haverne lige syd for cykelruten. Heldigvis uden skader til følge.

Et stykke af Kongsnæsvej kom til at stå under vand, så beboerne i Kongsnæsgårds grundejerforening og beboerne i den nye udstykning mod syd ikke kunne komme til deres huse. Kæden for enden af cykelruten var derfor i en periode åben for gennemkørsel mellem grundejerforeningerne.

Bestyrelsen vil gerne have et overblik over hvilke haver/huse, der er de mest sårbare og vil meget gerne have en mail (på ovenstående mail) fra de grundejere, der har været plaget af store vandmængder.

Refa har rullet de nye sorte beholdere ud. Vi afventer nu, at de gamle grønne beholdere afhentes, de steder man ikke har tilkendegivet, at man ønsker at beholde dem. Også de store containere til flasker og aviser ved indkørslen til Ore Strandpark vil blive fjernet.

Med overgangen til den nye affaldsløsning har vi heller ikke kunnet beholde stativet med affaldspose ved bommen til det grønne område ved stranden. Stativet er derfor fjernet, og ved udflugter til stranden skal vi hver især planlægge, hvordan vi får madpapir, dåser, bleer og meget andet med hjem til egne affaldsbeholdere.

Vores badebro skal renoveres i foråret. Firmaet der står for renoveringen er det samme, som i sin tid har opført broen. De starter i slutningen af april og vil tilstræbe, at broen kan anvendes i weekenderne, indtil renoveringen er færdig, hvilket forventes senest 1. juni.

**Strandrensingsdagen** er i år sat til **18. maj – pinselørdag kl. 10**. Der vil være forskellige opgaver, der sigter mod at gøre stranden og de fælles områder sommerklar til os allesammen. Efter endt dont griller vi pølser og skyller ned med lidt koldt. Eventens sidegevinst er en sludder med naboer og bestyrelse, eller for børnene en legeaftale.

Arrangementsudvalget planlægger igen i år **sommeraktiviteter** for voksne og børn i weekenden d. **6.-7. juli**. Hvis vejret tillader det, vil vi arrangere fællesspisning på stranden om aftenen og nogle børneaktiviteter om eftermiddagen.

**Sæt X i kalenderen – vi kommer med program for dagene, når vi nærmer os ☺**

På bestyrelsens vegne.  
Kim Urban Christiansen  
Formand

